
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego pt.: „Szkoły Marzeń w Gminie Paczków” nr 
RPOP.09.01.01-16-0037/16, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 09- Wysoka jakość edukacji, 

Działania 09.01- Rozwój Edukacji, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego w perspektywie finansowej 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579, poz.1948 z 2017 r. poz. 730, poz.935) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się oraz przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pt.: „Szkoły Marzeń w Gminie 
Paczków” nr RPOP.09.01.01-16-0037/16, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 09- Wysoka jakość edukacji, 
Działania 09.01- Rozwój Edukacji, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-
2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
w perspektywie finansowej 2014-2020. Partnerem wiodącym w/w projektu jest Fundacja Art Projekt, NIP: 
6762464787, KRS 0000458470. Gmina Paczków jest Partnerem projektu. Obowiązki partnera wiodącego 
i partnera określa umowa partnerska z dnia 21.06.2017 r. Mając na uwadze powyższe, przyjmuje się projekt do 
realizacji.

§ 2. Zabezpiecza się 51 412,00 zł. (tj. PLN) wkładu własnego niepieniężnego ( tj. wynajem sal szkolnych na 
zajęcia projektowe) z całkowitego dofinansowania projektu pt.: „Szkoły Marzeń w Gminie Paczków” nr 
RPOP.09.01.01-16-0037/16, tj. 1 007 577,05  zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 7CA2D961-8942-4E37-B825-474DA765B9D7. Podpisany Strona 1




